平成 18 年３月 24 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 駒井 幸三

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

人事異動について

当社は、平成 18 年４月１日付で、下記のとおり人事異動を行います。

記

１．人事異動

  この度、新規事業創出を推進するための責任者を決定した次第です。

新担当業務 旧担当業務 氏名

執行役員新規事業推進担当部長

兼営業本部第一営業部長
執行役員営業本部第一営業部長 西 浦  完 次

以上